
ZARZĄDZENIE NR B.120.39.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 
z późn. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2021 r., poz. 305 
z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 513), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.120.2022 z dnia 
24.06.2022 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: EC39C2B4-F40F-498A-93A0-C25B63A8A27B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
10 512,22 10 512,22

75495
Pozostała działalność

Fundusz Pomocy
10 512,22 10 512,22

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 512,22 000 RU

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 573,53 008 RU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 301,89 008 RU

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
185,55 008 RU

4300 Zakup usług pozostałych 1 451,25 010 RU

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 112 088,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 112 088,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

112 088,00 000 W

801
OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Konflikt zbrojny Ukraina
0,00 112 088,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 103 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 331,00 201 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 081,00 202 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 770,00 201 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 007,00 202 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 022,00 201 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 496,00 202 W

80104 Przedszkola 0,00 8 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 755,00 205 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 077,00 206 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 282,00 208 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
155,00 206 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
183,00 208 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 876,00 206 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 053,00 208 W

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.39.2022

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 24 czerwca 2022 r.

Id: EC39C2B4-F40F-498A-93A0-C25B63A8A27B. Podpisany Strona 1



852 POMOC SPOŁECZNA 62 040,00 62 040,00

85295 Pozostała działalność 62 040,00 62 040,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 62 040,00 000 RU

3110 Świadczenia społeczne 62 040,00 001 RU

184 640,22 184 640,22OGÓŁEM:

Id: EC39C2B4-F40F-498A-93A0-C25B63A8A27B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

851 OCHRONA ZDROWIA 4 417,49 4 417,49

85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

WPF - Daj sobie szansę - podniesienie 

jakości i dostępności usług wsparcia 

rodziny, wspierające proces 

deinstytucjonalizacji

4 417,49 4 417,49

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 691,00 100 W

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 633,70 100 W

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
92,79 100 W

4307 Zakup usług pozostałych 4 417,49 100 W

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000,00 2 000,00

85295

Pozostała działalność

Realizacja zadań własnych 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 010 JG

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 000,00 010 JG

855 RODZINA 80 000,00 80 000,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3
80 000,00 80 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

80 000,00 014 W

3110
Świadczenia społeczne

Bieruński Bon Żłobkowy
80 000,00 014 W

926 KULTURA FIZYCZNA 80 000,00 80 000,00

92601 Obiekty sportowe 40 000,00 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 300 W

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 300 W

92695 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 300 W

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 300 W

166 417,49 166 417,49OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.39.2022

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 24 czerwca 2022 r.

Id: EC39C2B4-F40F-498A-93A0-C25B63A8A27B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

